
Zápis ze sch ůzky Rady rodi čů - 5.3.2009 
 
Přítomni:  
rodiče: Marie Zemanová - 1.A, Jitka Vágnerová - 1.A, Iveta Slavkovská - 1.A, 

 Petr Křivánek - 2.A, Ignác Mucha - 4.A  
hosté:   pí. Hanušová 
za školu: pí. řed. Štychová, pí. Vandasová 
 
Program: 
 
1. Velikonoční výstava - pí. řed. Štychová 

letos nebude vzhledem k pokračující revitalizaci budovy školy, 
bude probíhat zateplení (cca 1.týden v dubnu), kolem budovy školy bude lešení, apod., 

      děti budou mít velikonoční výzdobu ve třídách, 
      tipy a „vychytávky“ týkající se fasády je možné zasílat pí. ředitelce 
 
2. Letní tábor - pí. Hanušová 
      - termín: 5.-17.7.2009 (neděle až pátek) 
      - místo: Soběslav (jako loni) 
      - téma: Zlatá horečka (hledání zlata a diamantů) 
      - přihlášky - již přihlášeno 18 dětí, ještě se může přihlásit cca 12 dětí („nepersonálních“) 
      - 3. vedoucím oddílu bude sestřenice pí. Weidnerové  
         (vystudovala speciální pedagogiku, pracuje v družině) 
      - kuchařka je zajištěna 
      - zdravotník je zajištěn 
      - součástí bude jeden (9.7.2009) den s ABC 
      - pí. Slavkovská může zhotovit keramické placky nebo sošky 
      - prosby na ostatní rodiče - je třeba ještě sehnat: 
         - dárky, odměny, ceny (možno i „sponzorské“ předměty) 
         - pánské lyže k destrukci (nejlépe sjezdové, cca 1,8m dlouhé) 
         - boby (klasické, nejčastěji červené, možno i poškozené – doničíme) 
 
 3.   Různé - slovní hodnocení - rodiče dětí první třídy, pí. řed. Štychová 
      - rodiče dětí první třídy zajímalo, jak se loni osvědčilo slovní hodnocení v 1. třídách, 

   odpověď je, že osvědčilo, rodiče je ovšem třeba o výsledcích dětí průběžně informovat 
   (např. prostřednictvím žákovských knížek),  
   byla demonstrována (jedna) vyplněná žákovská knížka 2. ročníku s hodnocením  

 
 

Příští schůzka Rady rodičů bude dne 14.5.2009 v 16:30 ve sborovně školy. 
 
 

Zapsal: Křivánek 


